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Tiden går fort och snart väntar 
Valborgsfirande, låt oss hoppas på ett firande i 

skir grönska, glädje, tal och sång! Det är lika 

häpnadsväckande år från år att ”upptäcka 

våren” - människors längtan efter ljus och 

värme är en fantastisk och förunderlig drivkraft! 

Och naturens växlingar ger oss hopp och något 

att se fram emot! Sköna Maj, välkommen! 🎶 

 
Nytt från världen – Covid 19-programmet 
Rotary Doctors // IW-doktorn… I februari 2022 var det totala antalet vaccinerade i hela länet i 
Kenya, 137 924 en täckning motsvarande 23,8%. I slutet av februari 2022 var det totalt 8 592 
personer som har vaccinerats i vårt program, vilket motsvarar 6,23% av de totalt antal 
vaccinerade i länet. Dieselbrist gör emellertid att man har pausat programmet för närvarande och 
vi fokuserar på att prioritera barn- och mödravården.  
 
Ukraina 
På Rådsmötet den gångna helgen beslöts att skicka medel som är insamlade till förmån för 
nödlidande i Ukraina via Röda Korset efter den 1 juni.  
 
Hälsning från IIWP Ebe i april 
Världshälsodagen uppmärksammas världen över den 7 april för att markera grundandet av 
WHO (Världshälsoorganisationen) 1948. WHO har olika teman varje år och årets tema är ”Vår 
Planet, Vår Hälsa”! Människors hälsa är absolut centralt för människors lycka och välmående 
och bidrar till ekonomiska framsteg. Friska människor är mer produktiva och lever längre.  
Årets tema prioriterar nödvändiga åtgärder för att hålla människor och planeten friskare, en 
friskare värld för alla utan åtskillnad när det gäller ras, religion, politisk inriktning, 
ekonomiska eller sociala förhållanden. 
Hälsa – kvinnors hälsa – är IIWP Ebes första prioritet i hennes presidentbudskap 2021/22 
”Pink First”! 

IW-Nytt 
Följande manusstopp gäller för IW Nytt  

➢ nr 3 manusstopp 1 sep 
➢ nr 4 manusstopp 1 nov  
➢ nr 1 manusstopp 1 feb 
➢ nr 2 manusstopp 1 maj 

 
Varma hälsningar 
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